Jobānis. k. Adm
 mei missos ad p̄dicta
 ptolome⁹ nō omnes o-
 Et nūcia. iohān. v-
 uit autē rē. i. admirat⁹
 hēdit viros rē.
 r̄ eod̄ mō p̄uidit
 alijs p̄culis so-
 later r̄ p̄uidet
 sic ptolome⁹ de-
 fraudatus fuit a
 sua pessima intrē-
 nōe p̄. Et ce-
 tera symonum iō
 hānis. q̄bus do-
 cuit pplm.
 Et belloz ei⁹
 q̄b⁹ defendit eū.
 Et bonaz vir-
 tutū rē. inter q̄s
 fuit victoria no-
 tabilis quas ba-
 buit d̄ bircanis:
 ex q̄ cognomina-
 tus est bircanus
 Et edificij mu-
 roz rē. in bierlin
 r̄ in iudea ad ter-
 refonticationē.
 Et rex gestaz
 ei⁹. q̄ fuerunt mi-
 rabiles r̄ multe.
 vū dicit ioseph⁹
 k. nū. q̄ ipse ba-
 buit spiritum p̄-
 phete v̄. Ecce b̄
 licet nec plures alios
 talipomenon.
 Postilla nicolaide
 Ramb⁹ q̄ ff
 beoz q̄das
 a iafone circ
 q̄bus facta
 tant⁹ s̄ in b̄ libro pon-
 vi q̄ p̄p̄ paupertatē p̄d-
 vū p̄p̄ ei⁹. plūritatē a-
 sent die d̄ facili r̄ sine
 b̄ facta r̄ p̄e demerij se-
 tant⁹ in egypto ab iō-
 sande rogauerūt eos
 rōnabiliter instituire. f.
 logū r̄ tractatū: q̄ in q̄-
 natio ad obfuantia
 bui⁹ libri cap. se q̄n. ab
 scribētes caprāt illog.
 ad festi duplicis obfua-
 serūt intentionē: ibi. A-
 eoz beniuolentiā. f. eo-
 erotā donbi. Benefac-
 qd̄ est nomen amicabi-
 cit eoz fratres: eo q̄ e-
 b. Qui sunt p̄ egypti
 cum est in p̄mi libi p̄-
 rā ptolomeus philado-
 interpuz: q̄ sibi libros
 trāstulerunt d̄ ebebro
 p̄cedente r̄p̄e acq̄sieri
 tificari sunt: quibus
 subdit. e. Salutē
 guerra eligibilio: ē pa-
 eoz beniuolentiā p̄ ei

f. q. Quia edv...
ello vadant p vias...
obes r a' exat...
onis d' tuofa: b' p' r...
it ambicio q' ponit...
cuz di. r Et...
ptolome' fil. r...
a socero suo sy...
mone v. In...
cupo bierico. i...
in vna pre iudee...
Et exaltatus...
est r. p. supbiaz...
Et volebat r...
i. tota iudeaz p...
ambitione suas...
Et cogitabat...
Dic sedo ponit...
obtinendi medi...
qd' fuit neq'st...
pdino ad dial...
Et cogna. doli...
r. Symon aut...
pambulans ai...
tates vt videret...
qualiter esse g...
berate r. p. ad...
uctarios muni...
te. b. Dole...
dit bierico. vbi...
gener suos erat...
dux ab eo p' h...
tus. c. Die...
m'is sebah. de...
by scribi seba...
correspondet...
nuano. d. Et...
suscepit r. sim...
lans amicitiam...
cuz socero suo r...
filio eius: vt ma...
gis eos deciper...
Et fecit eis r...
vt facit' eos o...
ciderat. id subdit...
Et cu' inebria...
tus r. i. queni...
ter fania' aboz...
potu. eo mo' lo...
quedi q' d' Lan...
ti. v. comedite r...
bibite r. inebria...
mini. ceta patet...
Et milit. Dic...
tertio ponit i...
tionis ptolomei...
frustratio per io...
b'anes q' euades...
e' doli pugnau...
uit fortit' postea...
p' eius r. defendit...
r tenuit iudeam...
valde magnifice...
post patre suum...
ideo dicit. Et mi...
lit abos satelli...
tes suos.
b. In gazaram...
tollere iohanne...
i. eu' cape r. occi...
dere i. Et mi...
bunio. operatus